東京大学鎌倉淡青会 会員各位            201７年１２月吉日

第１３２回歴史散策会を下記の通り実施致します。

今回は本年１月に実施した「藤沢七福神めぐり」の時に足を延ばせなかった

｢江の島｣と「龍口寺」をめぐり２年間で藤沢七福神めぐりを完遂すると共に

今回もスタンプラリーに挑戦していただきます。又、江の島ｻﾐｴﾙｺｯｷﾝｸﾞ苑の

展望台に登り、３６０度のパノラマの展望を楽しんでいただきます。

奮ってご参加下さい。家族お揃いでの参加も歓迎致します。

                  記

  実 施 日  ２０１８年１月２５日（木） 午前１０時集合厳守

  集合場所  江ノ島電鉄江ノ島駅改札口

（目印にブルーの小旗を用意いたします。）

  参 加 費  １００円

その他経費  ①奉安殿拝観料 ２００円

②ｻﾐｴﾙｺｯｷﾝｸﾞ苑・ｼｰｷｬﾝﾄﾞﾙ昇塔料 ５００円

服 装 等  歩きやすい靴、暖かい服装でご参加ください。

   昼  食  寒い時期なので、島内の店でゆっくりと食事を採っていただ

きます。各自注文 ２０００円程度

  雨天の場合 中止の場合は事前に連絡致します。

  その他   感応院、諏訪神社、常光寺、白旗神社、養命寺、皇大神宮を

追加で廻り、スタンプラリーを完歩すると、１００円で

「２０１８年開運干支暦手拭」が貰えます。

コースの概要 「藤沢七福神めぐり・江ノ島編」

江ノ島電鉄江ノ島駅～龍口寺～江の島（江の島弁天橋～辺津宮～奉安殿～

中津宮～ｻﾐｴﾙｺｯｷﾝｸﾞ苑・ｼｰｷｬﾝﾄﾞﾙ～（昼食）～杉山検校の墓～江の島地下道）

解散予定 １５時頃  徒歩距離 約５ｋｍ 高低差 あり

参加ご希望の方は下記フォームにて、１月１８日（木）までにお申し込み下さい。

                石 井 武 俊

                TEL&FAX

                携帯電話

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

1３２回歴史散策会 申込み

   お名前

   ご住所              携帯電話番号